1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 54 BECHCICKI 

2.Imiona 1 54 SZCZEPAN ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 54 56122507279, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 500.000,00 ZŁ (PIĘĆSET TYSIĘCY)

2 4 2.700 (DWA TYSIĄCE SIEDEMSET) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.350.000 (MILION TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

4 54 3.600 (TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.800.000
(JEDEN MILION OSIEMSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 54 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 54 BECHCICKA 

2.Imiona 2 54 KRYSTYNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 54 57021011146, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 150.000 (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 54 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 200.000 (DWIEŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 54 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 54 - BYGMA POLEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

54 - 528329458

4.Numer KRS 54 - 0001099164

5.Posiadane przez wspólnika udziały 54 60 2.800 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.400.000,00
ZŁ (JEDEN MILION CZTERYSTA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

60 - 5.600 (PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.800.000,00 ZŁ
(DWA MILIONY OSIEMSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 54 60 NIE

udziałów spółki? 60 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 54 - BFR FUNDACJA RODZINNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

54 - 528726484

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 54 60 1.200 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 600.000,00 ZŁ
(SZEŚĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

60 - 2.400 (DWA TYSIĄCE CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.200.000,00
ZŁ (MILION DWIEŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

54 60 NIE

60 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 500 000,00 ZŁ

2 4 1 500 000,00 ZŁ

4 60 2 000 000,00 ZŁ